



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00RRAUS



Objednávka **O-2025/04/0212/1**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 3. 9. 2025

SPAK - SF s.r.o.

Petrohradská 893/34

10000 Praha

IČ: 63674009

Dodatek objednávky č. O-2025/04/0212

Nad rámec objednávky č. O-2025/04/0212 na provedení sanačních prací proti vnikání vlhkosti obvodovými stěnami v prostorách pod schodištěm vedle tělocvičny v suterénu objektu Spotrovní haly Třínecká 650 v Praze - Letňanech u Vás objednááme práce specifikované v rozpočtu v příloze.

Práce budou realizované v dohodnutém rozsahu dle prohlídky a zaměření na místě a předložené nabídky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **33 899,00 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Třinecká 650, Praha 18			
Název objektu : Třinecká 650, Praha 18			
Název stavby :			
Sanační práce Třinecká 650 - suterén			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :	1
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	SPAK-SF s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	HSV celkem	25 515	Přesun stavebních kapacit
			0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
			2 500
	ZRN celkem	25 515	Zařízení staveniště
			0
			Parkování
			0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
			0
	RN II.a III.hlavy	25 515	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	28 015	VRN celkem
			2 500
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
	Jméno : Ing. Miroslav Kraus		Jméno :
	Datum : 18.8.2025		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		28 015 Kč
DPH	21,0 % činí :		5 883 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			33 899 Kč

Poznámka :

<u>Položkový rozpočet</u>						
Stavba : Objekt :		Sanační práce Třínecká 650 - suterén				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Práce provedené vrámci sanace				
		malování silikátovou barvou - modrá, hnědá	m2	57,00	135,00	7 695,00
		dopočet betonáže podlahy (nebylo v původním rozpočtu)	m2	17,00	820,00	13 940,00
		půjčení vysoušeče EBAC MK14	den	8,00	485,00	3 880,00
	Celkem za	Práce				25 515,00

Stavba :	<i>Sanační práce Třinecká 650 - suterén</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	
Práce v rámci sanace	25 515
CELKEM OBJEKT	25 515

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	
Ztížené výrobní podmínky	
Oborová přírážka	
Přesun stavebních kapacit	
Mimostaveništní doprava	2 500
Zařízení staveniště	
Parkování	
Kompletační činnost (IČD)	
Rezerva rozpočtu	
CELKEM VRN	2 500,00